РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ ____

                                    «___» ___________ 20___ г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в постановление Балтасинского районного

исполнительного комитета от 21.04.2012 года №298 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением КМ РТ от 11.06.2014 № 398 "О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан, утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан", руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов в предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Балтасинского районного исполнительного комитета от  21.04.2012 года №298 ««Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

пункт 1.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае если предоставление муниципальной услуги обеспечивается государственным казенным учреждением, административный регламент предоставления муниципальной услуги разрабатывается и утверждается Балтасинским районным исполнительным комитетом, осуществляющим функции и полномочия учредителя того учреждения.»;
пункт «в» пункта 2.2. после слова «электронной форме» дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах;»;

абзац первый пункта 2.5 после слов «электронной форме» дополнить словами «, а также особенностей выполнения административных процедур в многофункциональных центрах,».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-общего отдела Р.Р. Ильясову.

Руководитель                                                                  Р.И. Шакиров

                                                                                                                  ПРОЕКТ

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в постановление Балтасинского районного

исполнительного комитета от 21.04.2012 года №298 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением КМ РТ от 11.06.2014 № 398 "О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан, утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан", руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов в предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Балтасинского районного исполнительного комитета от  21.04.2012 года №298 ««Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

пункт 1.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае если предоставление муниципальной услуги обеспечивается государственным казенным учреждением, административный регламент предоставления муниципальной услуги разрабатывается и утверждается Балтасинским районным исполнительным комитетом, осуществляющим функции и полномочия учредителя того учреждения.»;

пункт «в» пункта 2.2. после слова «электронной форме» дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах;»;

абзац первый пункта 2.5 после слов «электронной форме» дополнить словами «, а также особенностей выполнения административных процедур в многофункциональных центрах,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-общего отдела Р.Р. Ильясову.

Руководитель                                                                  Р.И. Шакиров

Согласовано:
Начальник

юридического отдела                            ____________      Р.Р. Мустафин

Начальник

организационно-общего отдела           ____________     Р.Р. Ильясова